

CPLUZ A/S

Hasseris Bymidte 3, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 22 74 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Peter Børresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPLUZ A/S Hasseris Bymidte 3, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 22 74 07 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Plougmand Bærtelsen, Formand Lars Sørensen Peter Børresen
Direktion	Peter Børresen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	CPLUZ Leasing ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fortage, udvikle og realisere langsigtede investeringer i mindre og mellemstore virksomheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.523	80
Andre finansielle indtægter	0	85
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.078	-43
Resultat før skat	-27.555	122
Skat af årets resultat	6.050	-20
Årets resultat	-21.505	102
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-21.505	0
Disponeret i alt	-21.505	102

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.500	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.500	28
Anlægsaktiver i alt	27.500	28
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.858	21
Tilgodehavende selskabsskat	5.972	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	28.080	23
Likvide beholdninger	8.102	0
Omsætningsaktiver i alt	36.182	23
Aktiver i alt	63.682	51

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.203.613	-1.182
Egenkapital i alt	-703.613	-682
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere	755.970	720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	755.970	720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	13
Anden gæld	2.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.325	13
Gældsforpligtelser i alt	767.295	733
Passiver i alt	63.682	51

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, virksomhedsdeltagere	35.902	42
Andre finansielle omkostninger	176	1
	36.078	43

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 76 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
